
Picanto
Příslušenství



Pouze to nejlepší 
je dost dobré

Využijte naplno kvalitu a odolnost svého nového 
vozu Picanto s originálním příslušenstvím Kia. 
Bylo vyvinuto přesně tak, aby váš vůz dokonale 
doplňovalo. Toto příslušenství je navrženo, 
vyráběno a testováno podle přísných jakostních 
norem. Váš prodejce Kia vám s výběrem velmi rád 
pomůže.

Originální příslušenství



Obsah

02
Kola

03
Ochrana

04
Komfort 05

Bezpečnost

06
Značková kolekce Kia

Design
01

Příslušenství obsažené v této brožuře je použitelné pro vozy 
Picanto MY22 (Picanto, Picanto GT-line, Picanto X-line) a rovněž 
pro vozy Picanto MY25, není-li v tabulce použitelnosti příslušenství 
uvedeno jinak.



Doplňte svůj vůz Kia Picanto něčím speciálním 
z našeho sortimentu stylového příslušenství. 
Přidejte spoustu výrazných designových detailů 
a zvýrazňujících barevných odstínů nebo přivítejte 
cestující blyštivě luxusním vzhledem svého vozu. 
Zajistěte, aby váš vůz Picanto byl stejně tak 
jedinečný jako vy samotní.

Styl, který je na ulici  
nepřehlédnutelný

 Design



Design

Kryty zpětných zrcátek.
G6431ADE00RD

Stylový paket pro exteriér. G6300ADE00RD (pouze MY22)
Ozdobná lišta pátých dveří. G6491ADE00RD (pouze MY22)

Boční ochranné lišty.  
G6420ADE00RD

Zářivě červený odstín
Podtrhněte styl svého vozu zářivě červenými 
doplňky, díky kterým bude na silnici středem 
pozornosti.



Kryty zpětných zrcátek.  
G6431ADE00SL

Stylový paket pro exteriér. G6300ADE00SL (pouze MY22)
Ozdobná lišta pátých dveří. G6491ADE00SL (pouze MY22)

Elegantní stříbrný vzhled
Po přidání kultivovaných detailů v elegantním 
stříbrném odstínu bude váš vůz Picanto naprosto 
nezaměnitelný.

Boční ochranné lišty.  
G6420ADE00SL



Kryty zpětných zrcátek.  
G6431ADE00BL

Stylový paket pro exteriér. G6300ADE00BL (pouze MY22)
Ozdobná lišta pátých dveří. G6491ADE00BL (pouze MY22)

Klasický klavírní černý odstín
Zvýrazněte design exteriéru v každém úhlu 
pohledu pomocí designových detailů v klasickém 
klavírním černém odstínu. 

Boční ochranné lišty.  
G6420ADE00BL



Lišty vnitřních prahů. 66450ADE00ST
Lišty vnitřních prahů. G6450ADE00AL (pouze MY22)

LED podsvícení interiéru, bílé, 
první řada. 66650ADE20W

LED podsvícení interiéru, 
červené, první řada. 
66650ADE20

LED podsvícení interiéru, bílé, 
druhá řada. 66650ADE31W

LED podsvícení interiéru, 
červené, druhá řada. 
66650ADE31



Dynamické, klasické, výrazné, ocelové nebo 
slitinové. Vyberte si disky kol, které vyjádří vaši 
osobnost.

Osobitý styl 
v každém směru

 Kola



Kola

Disky 14", 5.5Jx14, vhodné pro pneumatiky 175/65 R14 
Disky 15", 6.0Jx15, vhodné pro pneumatiky 185/55 R15 
Disky 16", 6.5Jx16, vhodné pro pneumatiky 195/45 R16

Ozdobný kryt pro ocelový disk 14''. 
52960G6100 (kryt)
G6H40AK100 (ocelový disk)

Slitinový disk 14'', typ B. 
G6F40AK010

Slitinový disk 14''.  
G6F40AK030

Slitinový disk 15''.  
G6F40AK100

Slitinový disk 16'', typ A. 
G6F40AK200

Slitinový disk 16", typ C. 
G6F40AK020



Kola

Slitinový disk 16''.  
G6F40AK040

Slitinový disk 16''.  
G6F40AK050

Sada ochranných obalů na kola. 66495ADB01

Bezpečnostní matice kol, tmavě
chromované. 66490ADE50DC

Bezpečnostní matice kol. 
66490ADE51 



Ať již jedete nakupovat, do školy nebo na 
dovolenou: v závislosti na situaci převážíte různý 
náklad. Vyberte si z řady našeho vysoce kvalitního 
příslušenství vyrobeného na míru, aby ochránilo 
všechna citlivá místa vašeho vozu Picanto.

Interiér vypadající 
stále čistě a nově

 Ochrana



Textilní koberce, standardní. 
G6141ADE01

Textilní koberce, velurové. G6143ADE01

Pryžové koberce do každého 
počasí. 
G6131ADE01GR

Textilní koberce, velurové,  
GT Line. G6143ADE01GL

Další informace naleznete v tabulce použitelnosti.

Ochrana



Vana zavazadlového prostoru. G6122ADE01 (s úložnou schránkou 
ve dně zavazadlového prostoru)
G6122ADE11 (bez úložné schránky ve dně zavazadlového prostoru)

Koberec zavazadlového prostoru, oboustranně použitelný. 
G6120ADE10 (s úložnou schránkou ve dně zavazadlového prostoru)
G6120ADE01 (bez úložné schránky ve dně zavazadlového prostoru)

Pro dobrý pocit
Bez ohledu na to, jak mokré, zablácené nebo 
umazané budou vaše věci, toto na míru tvarované 
příslušenství vždy poskytne účinnou ochranu 
vašemu zavazadlovému prostoru. 

Další informace naleznete v tabulce použitelnosti.



Ochranné lišty dveří. G6271ADE00

Sada zástěrek, předních.
G6F46AKA00 (Base Line)
G6F46AKA10 (GT-line)

Sada zástěrek, zadních.
G6F46AKF00 (Base Line)
G6F46AKG10 (GT-line)

Další informace naleznete v tabulce použitelnosti.



Ochranné fólie pod kliky dveří, 
transparentní. 66272ADE00

Ochrana nášlapů vnitřních 
prahů, černá fólie.  
1Y451ADE00BL

Ochranná fólie zadního 
nárazníku, transparentní. 
G6272ADE01TR

Ochranná fólie zadního 
nárazníku, černá. 
G6272ADE01BL

Další informace naleznete v tabulce použitelnosti.



Nezáleží na tom, jak rádi trávíte svůj čas, protože 
v nabídce originálního příslušenství Kia naleznete 
ideální řadu praktických doplňků, které uspokojí 
všechny vaše požadavky.

Chytrá řešení pro 
zvídavé hlavy

 Komfort



Ochrana zadních sedadel. Nečistoty a škrábance se při cestování 
s dětmi a domácími mazlíčky stávají minulostí. Tento všestranný 
kryt, který je pevný i voděodolný, poskytuje ucelenou ochranu 
prostoru na zadních sedadlech vašeho vozu. 66111ADE00

Skládací organizér do zavaza-
dlového prostoru. 66123ADE01

Loketní opěrka s odkládací 
schránkou. G6161ADE00
(Snímek zobrazuje MY22)

Ramínko na oděvy, odnímatelné. 
66770ADE11

Na předchozí straně 17 je zobrazena ochrana proti námraze / 
slunci G6723ADE00.



Zajistěte, abyste byli vybaveni pro neočekávané 
situace pomocí řady příslušenství, které vám 
poskytne další ochranu a mezi které patří reflexní 
vesty viditelné na velkou vzdálenost, výstražný 
majáček s rozsahem otáčení 360o a speciální 
nástroje pro přeříznutí bezpečnostních pásů 
a rozbití bezpečnostních skel.

Maximální 
bezpečnost 
v jakémkoli počasí

 Bezpečnost



Výstražný trojúhelník. 66942ADE01

Bezpečnostní kladívko. 
66946ADE00

Reflexní vesta. 66941ADE01 Souprava pro případ nouze. 
66940ADE01

Na předchozí straně 19 je zobrazeno výstražné světlo 66945ADE00.

Bezpečnost



Nikdy nebylo snazší projevit hrdost na váš nový vůz 
Kia. A skvělé na tom je, že to můžete učinit způsobem, 
který odráží styl a vytříbenost vašeho vozu. Proto 
jsme pro vás vytvořili kolekci Kia obsahující výběr 
doplňků, které vám pomohou vyjádřit tuto hrdost 
stylovým a elegantním způsobem.

Dejte najevo 
hrdost na svůj 
vůz Kia

 Kolekce



Značková kolekce Kia

Batoh Kia. 66951ADE4302

Softshellová bunda Kia. 66951ADE52Mxx

Skládací deštník Kia. 66951ADE3701

Na předchozí straně 21 jsou zobrazeny ekologické sluneční brýle 
Kia 66951ADE55 a cestovní hrnek Kia 66951ADE4601.



Model

Chcete se 
dozvědět více?

Ceník  
příslušenství

Konfigurátor

https://dam.kia.cz/dokumenty/ceniky-prislusenstvi/Picanto-cenik-prislusenstvi.pdf
https://www.kia.com/cz/prodej/konfigurator/
https://www.kia.com/cz/modely/picanto/objevte/


Statické obrázky a videa slouží pouze pro ilustrační účely. Konečný 
produkt se může ve srovnání s použitými obrázky lišit. Modely 
a specifikace uvedené v této brožuře se mohou lišit od modelů 
nabízených na vašem trhu. Vzhledem k omezení tisku se vyobrazené 
barvy karoserie mohou mírně lišit od skutečných barev. Obraťte se 
na místního prodejce Kia pro nejaktuálnější informace. 

Kia Czech, s.r.o.
Jihlavská 1558/21,
140 00 Praha 4
Česká republika

Katalog příslušenství vozu Kia Picanto_2024


	Tlačítko 2: 
	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 1: 


